
Fína a Zef, příběh surikat
Ivona Březinová

Jméno lovce:

Vypiš alespoň dva zvuky, kterými se surikaty v knize dorozumívaly.

Jak se jmenují děti Fíny a Zefa? Napiš alespoň tři.

Jak se nazývá poušť, odkud Fína a Zef pochází?

Co při hrabání v písku surikaty zaklapnou?

Jak říkaly surikaty autu?

Nepovinné otázky:

Vymysli další tři jména malým surikatám, které se Fíně a Zefovi teprve narodí.

Jaká další zvířata kromě surikat žijí na poušti?

Chodíš rád/a do Zoo? A proč ano/ ne?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


